

Datakraft ApS

**Korsgade 37, 4. tv
2200 København N**

CVR-nr. 43 39 02 60

**Årsrapport
1. januar til 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2025

Tom Claus Goldermann Thuneby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Datakraft ApS
Korsgade 37, 4. tv
2200 København N

Telefon: 23422724

Hjemmeside: www.datakraft.dk

CVR-nr.: 43 39 02 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: København

Direktion

Tom Claus Goldermann Thuneby, direktør

Revisor

Lægård Revision
Statsautoriseret revisionsfirma
Østbanegade 123
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med programmering, computerassistance og andet relateret arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Salget har været tilfredsstillende, og reduktionen i omkostninger fra ultimo 2023 er slået igennem. Det samlede resultat for 2024 er således tilfredsstillende. Den politiske usikkerhed synes indtil videre ikke at have påvirket markedet, og ledelsen forventer et tilsvarende resultat i 2024. Derudover er der ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		960.787	947.986
Personaleomkostninger	1	-692.010	-884.741
Resultat før finansielle poster		268.777	63.245
Finansielle indtægter		4.755	370
Finansielle omkostninger	2	-8.777	-69
Resultat før skat		264.755	63.546
Skat af årets resultat		-58.234	-14.696
Årets resultat		<u>206.521</u>	<u>48.850</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	300.000
Overført resultat		6.521	-251.150
		<u>206.521</u>	<u>48.850</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.550	198.234
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>6.429</u>
Tilgodehavender		<u>253.550</u>	<u>204.663</u>
Likvide beholdninger		<u>830.290</u>	<u>526.577</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.083.840</u>	<u>731.240</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.083.840</u></u>	<u><u>731.240</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		129.169	122.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>369.169</u>	<u>462.648</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.311	6.141
Gæld til tilknyttede virksomheder		387.968	93.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.701	68.918
Selskabsskat		58.234	14.696
Anden gæld		<u>213.457</u>	<u>85.537</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>714.671</u>	<u>268.592</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>714.671</u>	<u>268.592</u>
Passiver i alt		<u>1.083.840</u>	<u>731.240</u>
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	686.265	789.744
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Andre personaleomkostninger	<u>2.181</u>	<u>91.589</u>
	<u>692.010</u>	<u>884.741</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.777	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>69</u>
	<u>8.777</u>	<u>69</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Thuneby Holding ApS CVR nr. 43 69 72 18, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Claus Goldermann Thuneby

Direktør

Serienummer: 988282a2-ac78-4553-b13e-5f1dda51839e

IP: 80.71.xxx.xxx

2025-06-24 21:45:25 UTC



Kurt Lægaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Lægård Revision

Serienummer: e830a1ba-8435-4881-934c-7d5897916e5b

IP: 91.133.xxx.xxx

2025-06-24 21:53:02 UTC



Tom Claus Goldermann Thuneby

Dirigent

Serienummer: 988282a2-ac78-4553-b13e-5f1dda51839e

IP: 80.71.xxx.xxx

2025-06-24 22:29:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.